1

Протокол № 328

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    11 апреля 2023 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 2

Время проведения: 12 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Смирнова Н.В. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Капустин А.С.. – член Дисциплинарной комиссии

Харжавина Е.А. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия к членам

Ассоциации.

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Смирнова Н.В. и

сообщила о поступивших в комиссию материалах о нарушениях в части предоставления

документов членом Ассоциации, а также истечением срока, установленного вынесенным ранее

Предписанием. Председатель предложила, в соответствии с п.2.5.4, п.3.1.5, п. 3.1.7 «Правил

применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Проектировщиков

«Архитектурные Решения» применить к указанным ниже членам Ассоциации меру

дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной

документации на период устранения выявленных нарушений, но не более чем на 90 дней:

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный уровень

ответственности

(КФ ОДО)

            ИНН

1 ООО «СК АРТ» Первый - 3328019054

2 ООО «ФСК-Строй» Первый Первый 5835083197

3 ООО «КиБ» Первый - 6165193482

4 ООО «ТЭП» Первый Первый 7810704375

5 ООО «Столица М» Первый Первый 5027178142

6 ООО «Икс-Контрол 227» Первый - 7839092171

7 ООО «СЕЛЬСТРОЙПРОЕКТ» Первый - 1701059244

2

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Применить к указанным выше членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в

виде приостановления права осуществлять подготовку проектной документации на период

устранения выявленных нарушений, но не более чем на 90 дней.

  Председатель   Смирнова Н.В.

Секретарь  Харжавина Е.А.

8 ООО «Эксперт» Первый - 2311296072

9 ООО «Прайм Констракшн» Первый - 7725460569

10 ООО «РСК» Первый - 7806220893

11 ООО «МОНО-СТРОЙ» Первый Первый 7703449272

12 ООО «АРС-ЮГ» Первый - 2317076027

13 ООО «Феникс ТСК ПБ» Первый - 7017465374

14 ООО «Альфа» Первый Первый 7806333311

15 ООО «ПожТехПомощь» Первый - 323348324

16 ООО «Строй-Стиль» Первый - 7444049314

17 ООО «СПЕЦТЕХНО» Первый Первый 3102635950

18 ООО «СК «Промстрой» Первый Первый 6316213503

19 ООО «Компания АРС» Первый Первый 7723610970

20 ООО «СТК «Элемент» Первый - 7814713885